rabā diligēter inuestigabā. Vel aliter. Nolite iudicare
 fm faciem. i. nolite accipere psonam i iudicio.
 Hoc em̄ p̄hibitum ē Leuit. xix. Non p̄sideres p
 sonam paup̄is i iudicio. in se iudica primo tno.
 Accipe autē psonaz i iudicio est p̄mittere iustū
 iudiciū ppter amorē seu reuerentiā seu timorē
 aut p̄ditōem p̄sone que nō faciūt ad cām. Dic̄ er
 go. Nolite iudicare zc. Mā qz Moyses apud vos
 habuit maiorē gl̄iam q̄ ego. nō ergo ex psonaruz
 dignitate feratis sniam: h̄ a rerum natura. qz ea q̄
 ego facio maiora sunt q̄ ea q̄ fecit moyses. Sz
 notādum fm Aug. q̄ ille nō iudicā p̄sonaliter q̄
 equaliter diligit. Mā em̄ cum homies diuerso mō
 cum suis gradib? honozam? timendū est ne p̄o
 nam accipiam?. Dixit tertio ponif̄ essentia xpi
 origo de occultis. qd̄ trāsmisso p̄bat signalis di.
 Dicebāt ergo quidā ex hierosolymis. Nōne h̄ est
 quē querūt interficere. Ecce palā loquit̄ z nihil ei
 dicit̄. Nunqd̄ vere p̄gnouerūt p̄ncipes qz h̄ est
 xps. h̄ hūc scimus vñ sit. xps autē cum venerit ne
 mo scit vñ sit. Vbi circa originē xpi docentis p̄i
 mo ponif̄ dubium. Circa qd̄ sciendū q̄ multi de
 populo sciebāt p̄ncipes querere mores xpi Et iō
 cum vidissent eum palā docentē z p̄ncipes arguē
 tem z ip̄os ei nō p̄radicere. crediderūt foruz ip̄m
 esse xpm̄ trahētes argumētum ex facto p̄ncipum
 qui nō capiebāt eum. cum tñ p̄mo ad morē que
 rerēt enz: q̄si ip̄si p̄ vero z de nouo haberēt. q̄ ip̄e
 esset vere xps eis p̄missus. z iō ab eius p̄secutio
 ne cessassent. Ideo dicebāt quidā ex hierosolymis
 Isti em̄ melius sciebāt maliciā p̄ncipuz q̄ aliū. qz
 manebāt cum eis i eadē ciuitate. Nōne h̄ est quē
 querūt interficere toto conatu suo. Job. v. p̄pte
 rea p̄sequēbant eum iudei. i. p̄ncipes. qz hec facie
 bat in sabbato Dan. xiiij. Egredia est iniquitas a seni
 oribus ppli. Ecce nūc palam loquit̄ p̄tra eos. vt
 p̄tz. Nemo ex vobis legē facit. z tñ nihil ei dicunt
 z ip̄si nō capiūt. qz repressi fuerūt. diuina v̄tute.
 Hec est em̄ pp̄ria dei v̄tus que maloz corda ab
 impetu sue malicie rep̄mit. Prouer. xvj. Cuz pla
 cuerint dño vie homis inimicos qz eius p̄uertit
 ad pacē. Et alibi. Cor reguz i manu dei. Appet̄ et̄
 am in h̄ veritas sermonū xpi. z falsitas p̄ncipum
 Cum em̄ deus diceret. qd̄ me queritis interficere.
 Negauerūt dicentes. Demoniu habes. q̄s queris
 te interficere. Sz quod p̄ncipes negabāt isti p̄fite
 tur. z subdiderūt. Nunqd̄ vere p̄gnouerūt p̄nci
 pes quia h̄ est xps. q̄si dicerēt videt̄ q̄ sic. eo q̄ de
 sistūt ab ei? p̄secutiōe. Verūt̄ qz nō habebāt cer
 titudinē. h̄ tm̄ opinionē. iō etiā arguebāt ad p̄tuz
 dicētes. Sz hūc scimus vñ sit. qz patriā ei? scimus
 z genus q̄si h̄ mō arguētes. Chist? dz h̄re occultā
 originē. h̄ iste h̄z originem manifestā. igit̄ nō est
 xps. In q̄ appet̄ eoz amētia. qz supposito etiā q̄
 p̄ncipes crederēt xpo. non tñ eoz sniam ferūt. h̄
 aliā corruptā p̄vulerūt. Sed cum dicat̄. tñ dz. Mā
 chee. v. Ex te bethleē mihi egrediet̄ qui sit dñator
 in isrl̄. Herodes autē nesciuit locū natiuitat̄ eius
 in iudeis sibi dicētib?: q̄re tñc dicunt. Cuz xps vene
 rit vñ sit nemo scit. Dicēduz q̄ h̄ habuerūt ex ver
 bo. Esa. liij. Generatōem eius q̄s enarrabit. Sic
 ergo ex p̄phetis h̄nt vñ sit fm humanā originē et